品番 : EA534FA-20
品名 : 200mm 強力型電工ﾍﾟﾝﾁ(砲金構造/ｸﾞﾘｯﾌﾟ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,600円（税抜）／ 円（税込）6,160
カタログ価
格
5,600円（税抜）／6,160円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2025/09/14 07:21現在）最新在庫： 0
砲金サンドイッチ構造を搭載した高耐久モデル。
省力設計と長い刃部でＶＶＦ（3芯）も楽に切断！
仕様
メーカー マルト長谷川工作所（KEIBA） 型番 FCC-118
仕様 強力型 呼び全長(mm) 200
サイズ(W×D×H)mm 54×18×204 切断能力 鉄線：φ2.8mm
ピアノ線：φ2.0mm
VVF(VA)線：1.6mm×3心、2.0
mm×3心、2.6mm×3心
重量(g) 328 材質 本体：マルトロイ(CR-V70Cクロームバ
ナジウム鋼)
グリップ：エラストマー
砲金サンドイッチ構造を可動部に採用、滑らかな開閉と高耐久を実現
省力設計の強力型でVA線（VVF線）の三心ケーブルも楽に切断できます。
グリップエンドにセーフティループの取付穴を設けた安全対策仕様
水に濡れても滑らない高級グリップ